_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 30/2025
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 PARA O PROCESSO SELETIVO BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL -
CORO DA UNIFEBE 2025.2

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em atendimento ao Edital PROPPEX n.º

15/2025, de 17/7/2025, torna-se público a Relação dos acadêmicos com inscrições homologadas do

Processo Seletivo Bolsa Incentivo Artístico Cultural - Coro da UNIFEBE 2025.2:

1. Relação dos candidatos com inscrições homologadas:

N.º CANDIDATOS CURSO

1 Alana Maria Aparecida dos Santos Ciências Contábeis

2 Heloísa Helena Santos Medicina

3 Isadora Luiza Bocalon Kempka Medicina

4 Maria Cecília Cordeiro Design de Moda

5 Nicole Hort Direito

6 Nina Ristow Design de Moda

7 Sarah Cristina Santa Brígida Lisboa Direito

2. No dia 28 de julho irá acontecer a avaliação presencial de cada candidato, a avaliação será no

Auditório do Bloco F, das 22h às 23h conforme descrito na tabela do item 1.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão

e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail: coro@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7235.

Brusque, 25 de julho de 2025.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 25 de julho de 2025.

mailto:coro@unifebe.edu.br

		2025-07-25T14:44:22-0300
	EDINEIA PEREIRA DA SILVA:00412563959